
С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 17 января 2013 г. №37 
«Об образовании избирательных 
участков для проведения выборов и 
референдумов на территории городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами Администрации 
Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
19 декабря 2023 г. № 71-04-05570, Администрации Кировского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 11 января 2024 г. 
№73-04-40, Администрации Октябрьского района городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 10 января 2024 г. № 75-04-00026, 
Администрации Советского района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 10 января 2024 г. № 77-04-00034,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
17 января 2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для 
проведения выборов и референдумов на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»:

1.1 исключить дома 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, по ул. Грозненская из 
описания границ избирательного участка №21;

1.2 включить дома 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4 по ул. Генерала Ишбулатова в 
описание границ избирательного участка №21;

1.3 местонахождение избирательного участка №21 изложить в 
следующей редакции: «ООО «Агидель-Инвест-Строй», ул. Генерала 
Ишбулатова, 8»;

1.4 исключить дома 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4 по ул. Генерала Ишбулатова, из 
описания границ избирательного участка №22;

Администрация ГО г. Уфа РБ 38 от 18.01.2024 Контрольная дата:
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 6 от 18.01.2024 Контрольная дата:



С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

1.5 включить дома 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, по ул. Грозненская в 
описание границ избирательного участка №22;

1.6 местонахождение избирательного участка №22 изложить в
следующей редакции: «МБУ ОДПМК «Данко» Подростковый клуб «Темп», 
ул. Грозненская, 69/3»;

1.7 включить дом 29/1 по ул.Гоголя в описание границ
избирательного участка №102;

1.8 включить дом 19 по ул. Кустарная в описание границ
избирательного участка №112;

1.9 местонахождение избирательного участка №119 изложить в
следующей редакции: «Общежитие №2 БГМУ, ул.Октябрьской революции, 
75»;

1.10 включить дом 132 по ул.Менделеева в опиегшие границ
избирательного участка №132;

1.11 местонахождение избирательного участка №149 изложить в
следующей редакции: «Спортивная школа №14, ул.Рабкоров, 16/1»;

1.12 местонахождение избирательного участка №152 изложить в
следующей редакции: «Центр школьного и детского питания, ул.Раб коров,
20»;

1.13 местонахождение избирательного участка №153 изложить в
следующей ре/щкции: «Центр школьного и детского питания, ул.Рабкоров,
20»;

1.14 местонахождение избирательного участка №3539 изложить в 
следующей редакции: «УК «Эверест», ул.Булата Имашева, 6»;

1.15 включить дом 24 по ул.Софьи Перовской в описание границ 
избирательного участка №3456;

1.16 включить дома 13/1, 15/3 по ул. Рихарда Зорге в описание границ 
избирательного участка №207;

1.17 включить дом 71А по ул. Рихарда Зорге в описание границ 
избирательного участка №218.

1.18 включить дома 90/1, 90/3 по ул. Бульвар Ибрагимова в описание 
границ избирательного участка №374;

1.19 включить дом 156Г по ул. Пархоменко в описание границ 
избирательного участка №374;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Жебровского В.А.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ

38 от 18.01.2024 
6 от 18.01.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:


